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                                           R E P U B L I K A  E SH Q I P Ë R I S Ë 
BASHKIA VLORË 

 

Nr._______prot.                                                                         Vlorë, më ____._____ 2023 

 

                                               GRAFIKU I SJELLJES SE MALLIT  

 

 

  

Nr  Muaji Korrik   

2023 

Muaji Gusht 

2023 

Muaji 

Shtator  

2023 

Muaji Tetor  

2023  

Muaji 

Nnentor 

2023   

Muaji 

Dhjetor 

2023  

       

 

Shenim shpjegues: Ofertuesi ekonomik qe do te shpallet fituesi do te sjelli mallin brenda 

periudhes ushtrimore dhjetor 2023  nga nenshkrimi i lidhjes se kontrates . 

Mallin ofertuesi do ta sjelli deri ne  25 dhjetor 2023  dhe do ti organizoje vete sjelljen e 

malli ,nepermjet kerkesave  

 

 Pergjegjesi Ing.Elektrik  

                       Amarildo Lamaj  

   


